CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL

CONTRATADA: L.M.C. MARTINS-EPP - CNPJ 05.495.583/0001-92

OBJETO: Contratação de serviço de hospedagem em hotel na cidade de Corumbá/MS para atender as demandas da
Fundação de Turismo do Pantanal.

VALOR: R$ 6.390,00 (Seis mil trezentos e noventa reais)

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: A reserva se dará em até 48 (quarenta e oito) horas de antecedência e após o
recebimento da autorização de fornecimento do setor requisitante e o local de entrega/execução será nas instalações da
empresa contratada.